
4 

OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.RS. N°57 del 22.02.2000  -CURS.  19/2000 CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N°  JA,  

OGGETTO. Presa atto dell'approvazione del bilancio di previsione esercizio 2023 
per decorrenza dei termini. 

L'anno duemilaventiquattro Addì \ (1vr)i 	del mese di 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

L'ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali e del Lavoro con D.A. n° 12 del 12/02/2024e con Decreto Assessore 
regionale della Famiglia n. 55/GAB del 27/06/2024, assistito dal Direttore Facente 
Funzioni  rag.  Costa Cardone Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente. Ha adottato 
la deliberazione sull'argomento in oggetto. 



RICHIAMATA integralmente la delibera commissariale n° 39 del 12/07/2024 di approvazione 
del Bilancio di Previsione esercizio 2023; 

CONSIDERATO che la delibera commissariale n. 39/2024 è stata trasmessa all'Assessorato 
Regionale per Famiglia Servizio 9° per il controllo tutorio con nota con numero di protocollo n. 
280 in data 19/07/2024. 

EVIDENZIATO che questa Opera Pia non ha ricevuto alcuna nota o decreto da parte 
dell'Assessorato Regionale per la Famiglia in merito,alla deliberazione N. 39/2024; 

DATO ATTO che sono trascorsi ampiamente i termini per l'approvazione della stessa delibera 
N. 39/2024 per decorrenza dei termini; 

VISTO lo statuto vigente 

VISTA la legge regionale 17/07/1890 n. 6972 e successive modifiche ed integrazioni; 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute, di prendere atto che la 
deliberazione n. 39 del 12/07/2024 di approvazione del Bilancio di Previsione 2023 è divenuta 
esecutiva per decorrenza dei termini. 



approvato e sottoscritto 
baie viene letto,  Il Prese 

MMISSARIO SITRA° DINARIO 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul  sit) web  li 

questo Ente per giorni 	  consecutivi e cioè dal 	  al 	  

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

  

  

NICOSIA lì 
IL DIRETTORf2, 

  

  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

